
2021 State Championship Tournament Scholarship Payout 

 

TEAM 

Division 1 – 700 & over 

1. Gravel Pit - $239.40 team/$59.85 each 

Ty Weilert 

Holly Bridges 

Paige Wagner 

Kaden Whitehurst 

 

2. DHS + 1 - $169.40 team/$42.35 each 

Davis Best 

Collin Bode 

Antonio Miranda 

Colby Lovegren 

 

3. Junction City Bowl - $138.20 team/$34.55 each 

Olivia Oliver 

Landyn Ziegenhirt 

Logan Lindsley 

Torrey Lindsay Jr 

 

4. AKKV West Acres - $119.85 team/$29.96 each 

Allie Gentry 

Kaylee Back 

Kyler Stockstill 

V-Thoon Thanasouk 

 

  Division 2 – 550 – 699 

1. Royal Crest #1 - $273.80 team/$68.45 each 

Nick Goos 

Mike Tennyson III 

AJ Baker 

Jacob Goos 

 

 



2. C & H Lanes 2 - $193.40 team/$48.35 each 

Rebecca Heatly 

Jett Cosby 

Parker Manly 

Nick Heatly 

 

3. Gravel Pit Jr - $158.00 team/$39.50 each 

Kanyen Parr 

Derek Bridges 

Kyleigh Whitehurst 

KJ Burns 

 

4. Mission Bowl LLBJ - $137.00 team/$34.25 each 

Lovie Cosby 

Larsen Kinkelaar 

Bailey Kinkelaar 

Jett Cosby 

 

Division 3 - 400 – 549 

1. Little Apple Strikers - $139.60 team/$34.90 each 

Morgan Roberts 

Cortlynn Millington 

Alec Ogorzolka 

Aiden Ogorzolka 

 

2. TAJK West Ridge - $98.60 team/$24.65 each 

Thalia Villanueva 

Abel Cervantez 

Kayda Villanueva 

Johnathan Peoples 

 

Division 4 – Under 400  

1. The Pin Boys - $47.65 team/ $11.91 each 

Bryer Manly 

Treyton Van Gotten 

Carson Allen 

Kholton VanGotten 



DOUBLES 

Division 1 – 350 & Over 

1. Dawson Baumgartner/Tai Gibbon - $183.50/$91.75 each 

2. Kayden Moline/Nathan Frees - $129.80/$64.90 each 

3. Zander White/Ethan Burns - $106.00/$53.00 each 

4. Kyleigh Whitehurst/KJ Burns - $91.80/$45.90 each 

5. Colby Lovegren/Antonio Miranda - $82.00/$41.00 each 

6. Ty Weilert/Kaden Whitehurst - $75.00/$37.50 each 

7. Katie Price/Kaitlyn Doyal - $69.40/$34.70 each 

8. Megan Wood/Makenzie Millard - $65.00/$32.50 each 

9. Brayden Ebeling/Tyler Hagg - $59.50/$29.75 each 

9. Dylan Eblen/Aidan Walworth - $59.50/$29.75 each 

11. Kaylee Back/Kyler Stockstill - $55.00/$27.50 each 

 

Division 2 – 275 – 349 

1. Breanna Warren/Jake Reed - $166.00/$83.00 each 

2. Olyvia Choura/Kaylee Laha - $117.40/$58.70 each 

3. Parker Manly/Nick Heatly - $96.00/$48.00 each 

4. Nick Goos/Jacob Goos - $83.00/$41.50 each 

5. Leah Wilson/Thomas Futrell - $74.20/$37.10 each 

6. Garrett Gaskill/Charlie Haney - $67.80/$33.90 each 

7. Bailey Kinkelaar/Larsen Kinkelaar - $62.60/$31.30 each 

 

Division 3 – 200 – 274 

1. Maddox Denney/Logan Crosswhite - $137.40/$68.70 each 

2. Lovie Cosby/Rebecca Heatly - $97.20/$48.60 each 

3. Adam Hemker/Olivia Hemker - $79.20/$39.60 each 

3. Alec Ogorzolka/Aiden Ogorzolka - $79.20/$39.60 each 

5. Kayda Villanueva/Johnathan Peoples - $61.40/$30.70 each 

6. Morgan Roberts/Cortlynn Millington - $28.10/$14.05 each 

6. Shane Schoenhofer/Josh Schoenhofer - $28.10/$14.05 each 

 

Division 4 – Under 200 

1. Adam Wilson/Johnny Futrell - $69.70/$34.85 each 

2. Bryer Manly/Carson Allen - $49.30/$24.65 each 



BOYS SINGLES 

Major Boys 

1. V-Thoon Thanasouk - $110.80 

2. Mike Tennyson III - $78.40 

3. Dason Tidwell - $64.00 

4. Ethan Burns - $55.40 

5. Zander White - $49.60 

6. Cam Carlstedt - $45.20 

7. Tanner Becker - $42.00 

8. Kaden Whitehurst - $38.00 

8. Jaxson Green - $38.00 

10. Samuel Calderon - $35.00 

11. Brady Longenecker - $32.00 

11. Davis Best - $32.00 

11. Chance Miller - $32.00 

14. AJ Baker - $29.60 

15. Remy Fowler -$28.20 

15. Colby Lovegren - $28.20 

 

Junior Boys 

1. Dawson Baumgartner - $90.00 

2. Jamie Duty - $63.80 

3. Larsen Kinkelaar - $52.00 

4. Brayden Ebeling - $45.00 

5. Nathan Frees - $40.40 

6. Nick Goos - $35.40 

6. Brendan Vogt - $35.40 

7. Jett Cosby - $32.00 

8. Josh Schoenhofer - $30.00 

9. Jace Gouge - $28.50 

 

Prep Boys 

1. Logan Crosswhite - $74.00 

2. Charlie Haney - $52.50 

3. Hyram Rowe - $42.80 

4. Evan Light - $37.00 



4. Ryker Emerson - $33.20 

6. Carson Allen - $30.20 

7. Aiden Ogorzolka - $28.00 

 

Bantam Boys 

1. Johnny Futrell - $52.00 

2. Levi Gosser - $37.00 

3. Bryer Manly - $30.00 

 

Major Girls 

1. Paige Wagner - $79.00 

2. Katie Price - $56.00 

3. Holly Bridges - $45.50 

4. Breanna Warren - $39.50 

5. Kayla Mize - $35.35 

6. Makenzie Millard - $32.00 

7. Kaylee Back - $30.00 

8. Olivia Oliver - $28.00 

 

Junior Girls 

1. Kirstin Ussery - $59.70 

2. Kaitlyn Sedich - $42.50 

3. Rebecca Heatly - $34.50 

4. Riley Emerson - $30.00 

 

Prep Girls 

1. Lovie Cosby - $62.60 

2. Aleksandra Moret - $44.20 

3. Tallen Engels - $36.10 

 

 

 



ALL-EVENTS 

Major Boys 

1. KJ Burns - $35.50 

2. Nick Heatly - $25.00 

3. Mike Tennyson III - $20.50 

4. Braxton Burnau - $17.75 

5. Jacob Goos - $16.00 

6. Ty Weilert - $14.50 

7. Kaden Whitehurst - $13.25 

8. Geo Peoples - $12.50 

 

Junior Boys 

1. Larsen Kinkelaar - $35.50 

2. Nick Goos - $25.00 

3. Nathan Frees - $20.50 

4. Jett Cosby - $17.75 

5. Trey Donath - $16.00 

6. Johnathan Peoples - $14.50 

7. Josh Schoenhofer - $13.25 

8. Jamie Duty - $12.50 

 

Prep Boys 

1. Aiden Ogorzolka - $23.25 

2. Nelson Dawson Jr - $16.50 

3. Carson Allen - $13.50 

4. Charlie Haney - $11.75 

 

Bantam Boys 

1. Bryer Manly - $15.00 

 

Major Girls 

1. Breanna Warren - $30.25 

2. Holly Bridges - $21.25 



3. Paige Wagner - $17.50 

4. Katie Price - $15.00 

5. Olivia Oliver - $13.50 

6. Kayla Mize - $12.50 

 

Junior Girls 

1. Rebecca Heatly - $17.60 

2. Riley Emerson - $12.40 

 

Prep Girls 

1. Lovie Cosby - $17.60 

2. Leah Wilson - $12.40 

 

 

 

 

 


